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Скидки рядом каждую неделюю

НОВИНКА

ПЕЛЬМЕНИ ЛОЖКАРЕВЪ,@

из говядины, 900 г

ОГУРЦЫ СРЕДНЕПЛОДНЫЕ,@

гладкие, весовые, 1 кг

ФИЛЕ ГРУДКИ ИНДЕЙКИ ИНДИЛАЙТ,@

малое, охлажденное, 500 г 
СОСИСКИ ОСТАНКИНО 
В ДОМИКЕ МОЛОЧНЫЕ,@

300 г

КОФЕ NESCAFE GOLD,@

натуральный, растворимый, 
с добавлением молотого, 190 г

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 2 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 305.99 руб.

2 по цене1
16109*

24899

34739

-28%

44989

94819

-53%

12989

24999

-48%

6999

9269

-24%



Берите. Больше. Выгодно!
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* Цена указана за единицу товара и действительна  при одновременной покупке 3 шт.  
При покупке 1 шт. цена будет составлять 40.01 руб.

* Цена указана за единицу товара и действительна 
при одновременной покупке 2 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 218.29 руб.

*9171

* Цена указана за единицу товара и действительна при одновременной покупке 3 шт. 
При покупке 1 шт. цена будет составлять 129.99 руб.

МАЙОНЕЗ СЛОБОДА,
на перепелиных яйцах, 67%, 400 мл

СЫР КИПРИНО ВКУСНЫЙ ЗАВТРАК/ПРАВИЛЬНЫЙ БУТЕРБРОД,
со вкусом топленого молока/полутвердый, 180 г

СЫРОК ТВОРОЖНЫЙ СОВЕТСКИЕ ТРАДИЦИИ,
5/26%, 45 г, в ассортименте

3 2

*5999

* Цена указана за единицу товара и действительна при одновременной покупке 3 шт. 
При покупке 1 шт. цена будет составлять 85.09 руб.

* Цена указана за единицу товара и действительна  
при одновременной покупке 2 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 94.99 руб.

СОУС МАХЕЕВЪ ДЕЛИКАТЕСНЫЙ,
с дозатором, 230 г, в ассортименте

3 2

*11489

КОЛБАСА PIT-PRODUCT ДОКТОРСКАЯ,
вареная, нарезка, 300 г 

2 1

*4999

СДОБА АЛАДУШКИН ВЕНСКАЯ,
с начинкой, 180/200 г, в ассортименте

2 1

* Цена указана за единицу товара и действительна при одновременной  
покупке 2 шт. При покупке 1 шт. цена будет составлять 189.99 руб.

*2822

3 2

*9999

2 1
НОВИНКА
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Данные товары представлены только в магазинах с алкогольной лицензией.

*3333

ЧИПСЫ ВЫБОР ЭКСПЕРТОВ ЛЕНТА,
картофельные, со вкусом сметаны и лука/краба, 
100 г

3 2
*49900

* Цена указана за единицу товара и 
действительна при одновременной 
покупке 2 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 949.99 руб.

ВИНО LE FANTAISIES DE CAPION,
белое/розовое/красное сухое, 0,75 л, 
Франция

2 1

*10979

* Цена указана за единицу товара и действительна 
при одновременной покупке 3 шт. При покупке 1 шт. 
цена будет составлять 156.39 руб.

РИС НАЦИОНАЛЬ ЗОЛОТИСТЫЙ/
ОТБОРНЫЙ, 1 сорт, 900 г

3 2

* Цена указана за единицу товара и действительна 
при одновременной покупке 4 шт. При покупке 1 шт. 
цена будет составлять 34.19 руб.

КОРМ ДЛЯ СОБАК PURINA ONE МИНИ,
85 г, в ассортименте

* Цена указана за единицу товара и действительна
 при одновременной покупке 3 шт. При покупке 1 шт. 
цена будет составлять 47.49 руб.

*2699

4 3

*5469
* Цена указана за единицу товара  

и действительна при одновременной 
покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 77.56 руб.

ПИВО ОХОТА КРЕПКОЕ,
светлое, 0,43 л, Россия

3 2
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Быстро, удобно 
выгодно

А
сс

о
р

ти
м

е
н

т 
то

ва
р

о
в,

 у
ча

ст
ву

ю
щ

и
х

 в
 а

кц
и

и
,  

у
то

чн
яй

те
 в

 м
а

га
зи

н
а

х
 М

и
н

и
 Л

е
н

та
.

4

ПЕРЕЦ ЛАСТОЧКА,
весовой, 1 кг

ТОМАТЫ КРАСНЫЕ ЧЕРРИ,
тепличные, 250 г

ТОМАТЫ РОЗОВЫЕ,
весовые, 1 кг

БАКЛАЖАНЫ,
грунтовые, весовые, 1 кг

САЛАТ АЙСБЕРГ,
1 шт.

ЯБЛОКИ КРИППС ПИНК,
весовые, 1 кг

ГОЛУБИКА,
125 г

МАНГО READY TO EAT,
1 шт.

АВОКАДО ХАСС,
1 шт.

ПЕРСИКИ,
весовые, 1 кг 

ИНЖИР СВЕЖИЙ,
1 шт. в уп.

7989

 -37%

12639

6989

 -49%

13689

5989

 -29%

8429

9999

 -32%

14739

15999

 -24%

21059

15999

 -31%

23159

8999

 -39%

14739

8989

 -43%

15789

2999

 -68%

9479

Выгодная  
цена

Выгодная  
цена
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5

Выбирайте любимые категории  
на планшетах в «Ленте»

5%

Кешбэк**

за покупки в любимых  
категориях

** Начисление баллов по акции возможно при ежемесячном выборе любимых категорий, достижении уровней в программе лояльности «Лента» и предъявлении на кассе Карты №1 с цены на товар после 
     применения всех скидок в размере не более 1500 баллов в месяц. Баллы не начисляются за покупку карт лояльности «Карта №1», подарочных карт «Лента», а также товаров, стимулирование      
     продаж которых запрещено законом, и из категории «Лента Зоомаркет». Подробности: Karta1.lenta.com
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КОКТЕЙЛЬ 
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
МЕРИДИАН, 
в рассоле, 415 г

СЕЛЬДЬ VICI 
К КАРТОШКЕ/ТРАДИЦИОННАЯ,
филе, в масле, 240 г

СКУМБРИЯ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ,
кусочки холодного копчения, 
потрошеная, без головы, 280 г

ОКУНЬ МОРСКОЙ ЛЕНТА,
потрошеный, без головы, 800 г

ПАЛОЧКИ КРАБОВЫЕ ЛЕНТА 
СНЕЖНЫЙ КРАБ,
охлажденные, 200 г

СТЕЙК МИРАТОРГ  
ПАРИЗЬЕН  
BLACK ANGUS,
из мраморной  
говядины,  
охлажденный,  
290 г

ФРИКАДЕЛЬКИ ЛЕНТА ДОМАШНИЕ,
охлажденные, 360 г

ШНИЦЕЛЬ КУРИНЫЙ 
ПЕТЕЛИНКА, охлажденный, 
300 г

КОТЛЕТА ИЗ ФИЛЕ ГРУДКИ 
ИНДЕЙКИ ИНДИЛАЙТ,
охлажденная, 500 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

29999

56989

 -47%

11999

 -35%

18469

19999

 -36%

31029

32999

 -24%

43229

11999

 -40%

19949

31999

42639

 -25%

12999

 -18%

15789

11299

 -14%

13159

25998

 -26%

35359



Свежие скидки
каждую неделю
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79

 -17%

ПИРОЖНОЕ MIREL,
с заварным кремом, 
250 г

14999

 -21%

18949

ПИРОЖНЫЕ ЛЕНТА ЭКЛЕРЫ,
 с заварным кремом, 250 г

49989

 -30%

71579

ТОРТ НЕВСКИЕ БЕРЕГА 
КРЕМ-БРЮЛЕ, 800 г

4499

 -26%

6109

СОЧНИ АЛАДУШКИН,
творожные/с черникой, 120 г

6999

 -24%

9269

ХЛЕБЦЫ DR. KORNER,
хрустящие, клюквенные, 100 г

от
 4599

от -20%

ХЛЕБЦЫ КАРАВАЙ 
ФИНСКИЕ/ЗОЖ,
ржаные, пшеничные/
body-эффект, 240/330 г

5999

от -30%

ХЛЕБ FAZER ПОДОВЫЙ/
СТРОЙНЫЙ РЕЦЕПТ,
с зернами и семенами/
бездрожжевой, нарезка, 
300/350 г

2999

 -43%

5269

СЛОЙКА С СОСИСКОЙ,
80 г

3599

 -26%

4849

ХЛЕБ МАРИИНСКИЙ,
300 г

5499

 -25%

7369

ХЛЕБ ИТАЛЬЯНСКИЙ 
ЧИАБАТТА КЛАССИЧЕСКАЯ,
250 г

ВАТРУШКА ВЕНГЕРСКАЯ,
85 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

3999

 -37%

6319



А
сс

о
р

ти
м

е
н

т 
то

ва
р

о
в,

 у
ча

ст
ву

ю
щ

и
х

 в
 а

кц
и

и
,  

у
то

чн
яй

те
 в

 м
а

га
зи

н
а

х
 М

и
н

и
 Л

е
н

та
.

7

СКАЧАТЬ ПРИЛОЖЕНИЕ
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СЫР GALBANI 

MOZZARELLA,  

в рассоле, 45%,  
125 г

79
99

 -24%

105
29

СЫР СЫРОБОГАТОВ МААСДАМ/СЛИВОЧНЫЙ,
плавленый, слайсы, 45%, 130 г

13499

 -20%

16849

СЫР SCHONFELD ЭДАМ/ГАУДА,
45%, 125 г

НОВИНКА

17999

 -29%

25269

СЫР РАДОСТЬ ВКУСА 
ОРЕХОВЫЙ, 45%, 200 г

14999

 -23%

19479

СЫР ЛЕНТА PREMIUM,
с голубой благородной плесенью, 
50%, 100 г

6999

 -29%

9789

СЫР ЛЕНТА СЛИВОЧНЫЙ/С ЗЕЛЕНЬЮ,
творожный, 150 г

13999

 -17%

16849

БОРЩ NATUR BUFFET,
с мясом, 340 г

13999

 -17%

16849

ПАСТА КАРБОНАРА НАТУРБУФЕТ,
250 г

15999

 -18%

19479

ГОВЯДИНА NATUR BUFFET,
в пряном соусе, с пенне, 250 г

16999

 -19%

21059

КОТЛЕТА РЫБНАЯ НАТУРБУФЕТ,
с картофельным пюре, 250 г

12999

18949

 -31%

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!
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Быстро, удобно 
выгодно

А
сс

о
р

ти
м

е
н

т 
то

ва
р

о
в,

 у
ча

ст
ву

ю
щ

и
х

 в
 а

кц
и

и
,  

у
то

чн
яй

те
 в

 м
а

га
зи

н
а

х
 М

и
н

и
 Л

е
н

та
.

8

7989

12219

 -35%

МОЛОКО ЭКОНИВА,
ультрапастеризованное, 
3,2%, 1000 мл

6789

 -19%

8419

МОЛОКО ПРОСТОКВАШИНО,
пастеризованное, 2,5%, 930 мл

6999

 -17%

8429

СМЕТАНА ДОМИК В ДЕРЕВНЕ,
15%, 300 г

15999

 -16%

18949

ТВОРОГ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ,
традиционный, 5%, 340 г

17999

 -22%

23159

ТВОРОГ ЛЕНТА,
рассыпчатый, 9%, 500 г

10999

 -16%

13159

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
СОХРАНЯЯ ТРАДИЦИИ,
72,5%, 180 г

12499

 -21%

15779

СЛИВКИ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ,
стерилизованные, 10%, 480 г

2989

 -23%

3889

ПРОДУКТ КИСЛОМОЛОЧНЫЙ 
ACTIMEL, 1,5/1,6%, 95 г, 
в ассортименте

3989

 -29%

5579

БИОЙОГУРТ АКТИВИА,
термостатный, злаки-миндаль 
1,7%, 160 г

4989

7369

 -32%

ДЕСЕРТ/
ПРОДУКТ ТВОРОЖНЫЙ 
DANONE ДАНИССИМО,
5,5-7,2%, 130 г, 
в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

НОВИНКА
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9

Выбирайте любимые категории  
на планшетах в «Ленте»

5%

Кешбэк**

за покупки в любимых  
категориях

** Начисление баллов по акции возможно при ежемесячном выборе любимых категорий, достижении уровней в программе лояльности «Лента» и предъявлении на кассе Карты №1 с цены на товар после 
     применения всех скидок в размере не более 1500 баллов в месяц. Баллы не начисляются за покупку карт лояльности «Карта №1», подарочных карт «Лента», а также товаров, стимулирование      
     продаж которых запрещено законом, и из категории «Лента Зоомаркет». Подробности: Karta1.lenta.com
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12999

22109

 -41%

ВЕТЧИНА 
ИМПЕРИЯ ВКУСА,
со свиным окороком, 
400 г

14989

 -30%

21459

КОЛБАСА 
МК ВЕЛИКОЛУКСКИЙ 
ПО-КРАКОВСКИ,
полукопченая, 300 г

14989

 -34%

22739

КОЛБАСА ПАПА МОЖЕТ 
МЯСНАЯ, вареная, 400 г

14989

 -40%

25159

СЕРВЕЛАТ МК ВЕЛИКОЛУКСКИЙ 
ЗЕРНИСТЫЙ, варено-копченый,  
400 г

19989

 -17%

24196

ГРУДИНКА МК ВЕЛИКОЛУКСКИЙ 
ОХОТНИЧЬЯ, копчено-вареная,  
300 г

18999

 -33%

28429

КОЛБАСА ЧЕРНЫЙ КАБАН 
СВИНАЯ, варено-копченая, 
290 г

15999

 -28%

22109

МАЙОНЕЗ ПРОВАНСАЛЬ РЯБА,
оливковый, 67%, 744 г

9999

 -27%

13689

ФАСОЛЬ СТРУЧКОВАЯ ЛЕНТА,
резаная, 400 г

10999

 -45%

19999

НАГГЕТСЫ КУРИНЫЕ МОРОЗКО,
с филе индейки, 300 г

10999

 -38%

17779

ЧЕБУПИЦЦА ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА,
пепперони, 250 г

14998

от -38%

ВАРЕНИКИ ЦЕЗАРЬ,
с картофелем и жареным лучком/
картофелем и белыми грибами, 
600 г

35999

 -35%

55289

ХИНКАЛИ ЦЕЗАРЬ,
800 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!
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199
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284
19

 -30%

ВАРЕНЬЕ РАТИБОР,
360 г, в ассортименте

-24%

ЯДРА/СЕМЕНА ПОДСОЛНЕЧНИКА ЛЕНТА,
70-300 г, в ассортименте

24989

 -34%

37899

КЕТЧУП HEINZ,
1000 г, в ассортименте

МАКАРОНЫ ЭКСТРА М,
400 г, в ассортименте

7999

 -16%

9479

КАША ОВСЯНАЯ ЛЕНТА,
быстрого приготовления, 
ассорти, 240 г, в ассортименте

15989

 -24%

21049

ХЛОПЬЯ ЛЮБЯТОВО,
кукурузные, 600 г

3489

 -26%

4739

ВОДА МИНЕРАЛЬНАЯ 
СЕНЕЖСКАЯ, газированная/
негазированная, 1,5 л

6489

 -31%

9369

НАПИТОК СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
МОЯ СЕМЬЯ, 0,95 л, 
в ассортименте

14789

22719

 -35%

МАСЛО  
РАСТИТЕЛЬНОЕ 
БЛАГО, 
смесь подсолнечного 
и оливкового, 1 л

3499

 -17%

4219

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!



1111

5299

 -28%

7359

ПЮРЕ МЯСНОЕ ФРУТОНЯНЯ,
с 8 мес., 100 г, в ассортименте
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

7989

14739

 -46%

ПРЯНИКИ ЯШКИНО,
шоколадные/
в сахарной глазури, 
350 г

1319
 -30%

1873

ПОДГУЗНИКИ HUGGIES CLASSIC,
р-р 4/5, 7-18/11-25 кг, 68/58 шт. в уп.

59999

 -29%

84200

БАТОНЧИК ШОКОЛАДНЫЙ 
SNICKERS/TWIX/MARS/
MILKY WAY/BOUNTY,
весовой, 1 кг, в ассортименте

*№1 по количеству покупателей, считающих, что карта магазина «Лента» дает 
существенную выгоду при покупках (опрос посетителей продовольственных магазинов 
в городах присутствия «Ленты», 2021). **ООО «Лента», г. Санкт-Петербург, ОГРН 
1037832048605. Доставка возможна только при заказе с использованием приложения 
«Лента Онлайн» и только в зонах доставки. Подробности на lenta.com (возраст +6). 
Информацию об организаторе акции, о правилах ее проведения, количестве призов 
по результатам такой акции, сроках, месте и порядке их получения можно получить на 
https://school.lenta.com  В одном чеке должна присутствовать продукция, производимая 
или импортируемая ООО «Мон’дэлис Русь» под брендами OREO, Медвежонок Барни или 
Milka, а также продукция ООО «Чипита Санкт-Петербург» под брендом 7DAYS. Первые 
3 150  зарегистрировавшихся участников получат 50 баллов баллов за первую покупку. 
Количество призов ограничено. 

Для участия в Акции необходимо прийти во вторник в любой магазин «Лента» в составе 
2 и более человек, совершить совместную покупку с использованием Карты №1 и 
сказать кодовое слово «Любовь» кассиру до расчёта. Акция не действует в «Ленте 
Онлайн». Сумма покупки определяется после применения всех скидок, скидки по акциям 
не суммируются. В акции не участвуют товары под брендом «365 дней», табачная 
продукция и подарочные карты «Лента». Подробности на lenta.com, по тел.8-800-700-
41-11 (звонок по России бесплатный), а также на стойке «Информация» в магазинах сети 
Лента. *№1 по количеству покупателей, считающих, что карта магазина «Лента» дает 
существенную выгоду при покупках (опрос посетителей продовольственных магазинов в 
городах присутствия «Ленты», 2021)  
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139
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231
59

 -40%

МАСКА ДЛЯ ЛИЦА 
GARNIER, 28/32 г, 
в ассортименте

9999

 -32%

14739

ПРОКЛАДКИ MONTY ULTRA,
8/10 шт., в ассортименте

11499

 -30%

16319

ПАСТА ЗУБНАЯ BIOMED 
КОМПЛЕКСНАЯ/
БЕРЕЖНОЕ ОТБЕЛИВАНИЕ,
100 г

27899

 -42%

48429

ШАМПУНЬ/ШАМПУНЬ+БАЛЬЗАМ 
CLEAR, 400 мл, в ассортименте

14999

 -20%

18849

ОТБЕЛИВАТЕЛЬ ACE GEL ULTRA,
1 л

23999

 -38%

38949

БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ ZEWA ПЛЮС,
2-слойная, 12 шт. в уп.

1989

2999

 -34%

КОРМ ДЛЯ КОШЕК 
WHISKAS, 75 г, 
в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

НОВИНКА



1313

4689

 -48%

8949

ПИВО ЖИГУЛИ БАРНОЕ,
светлое/темное,  
0,45 л, Россия

6989

 -30%

9999

ПИВО/НАПИТОК ПИВНОЙ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL,
светлое/темное, 0,45 л,  
Россия, в ассортименте

8289

 -39%

13689

НАПИТОК ПИВНОЙ 
HOEGAARDEN, 0,44/0,45 л, 
Россия, в ассортименте

8289

 -38%

13309

ПИВО STELLA ARTOIS,
светлое, 0,44/0,45 л, Россия

6989

 -26%

9429

НАПИТОК ПИВНОЙ ESSA,
0,45 л, Россия,  
в ассортименте
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Организатор акции АО «МАКФА». Предложение действительно с 23.08.22 – 26.09.22г . по 
Карте №1 ** ( **№1 по количеству покупателей, считающих, что карта магазина «Лента» дает 
существенную выгоду при покупках (опрос посетителей продовольственных магазинов в городах 
присутствия «Ленты», 2021).  Первые 10 000 зарегистрировавшихся участников получат 50 
баллов за первую покупку. Подробную информацию об Организаторе акции, о правилах её 
проведения, количестве призов, сроках, месте и порядке их вручения, уточняйте на promo.lenta.
com. *ООО «ЛЕНТА», г. Санкт-Петербург, ОГРН 1037832048605. Доставка возможна только при 
заказе с использованием приложения «Лента Онлайн» и только в зонах доставки. Подробности 
на lenta.com (возраст +6). 

Акция действует в магазинах «Мини Лента» и «Супер Лента» по Карте №1* при наличии товара. 
Ассортимент товаров, участвующих в акции, выложен в отдельных местах в магазинах, оформлен 
коммуникацией «Распродажа, скидки до 80%» и ограничен ассортиментом выкладки. Внешний вид 
товара, включая цвет, могут незначительно отличаться от представленных на фотографии. Расчёт 
скидки производится от цены без карты постоянного покупателя. Ассортимент акции, цены и период 
проведения может быть изменен Организатором. Если на товар действует несколько скидок, то 
применяется наибольшая. Период акции 25.08.2022-31.10.2022. Карта №1* – карта постоянного 
покупателя. *№1 по количеству покупателей, считающих, что карта магазина «Лента» дает 
существенную выгоду при покупках (опрос посетителей продовольственных магазинов в городах 
присутствия «Ленты», 2021).

ПИВО ОХОТА КРЕПКОЕ,
1,25 л, Россия

12989

 -24%

17179
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 -20%

526
39

ВИНО BUON GIORNO,
белое/красное полусладкое, 0,75 л, Италия

НОВИНКА

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

41900

63159

 -34%

ВИНО PRIORITÁRIO,
белое/розовое 
полусухое, 0,75 л, 
Португалия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

49900

78949

 -37%

ВИНО SCHLOSS 
RAGGENDORF,
белое/розовое/
красное сухое, 
0,75 л, Австрия

35900

 -26%

48429

ВИНО ОЛИМП АВТОРСКОЕ,
белое/красное сухое, 0,75 л, 
Россия, в ассортименте

НОВИНКА

47900

 -24%

63159

ВИНО ROBERT CHARTON,
белое/красное сухое,
0,75 л, Франция

54900

 -22%

70529

ВИНО STEAKWINE,
белое/красное полусухое, 
0,75 л, Аргентина, 
в ассортименте

55900

 -20%

69479

ВИНО MARQUES DE VILLANUEVA,
белое/розовое/красное сухое, 
0,75 л, Испания

33900

 -27%

46319

ВИНО ИГРИСТОЕ ARISTOV,
белое/розовое брют, 
0,75 л, Россия

38900

 -26%

52639

НАПИТОК ПЛОДОВЫЙ 
BOSCA ANNA FEDERICA,
белый сладкий/полусладкий, 
0,75 л, Литва
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от

 

299
00

от -25%

ВОДКА ТАЛКА,
0,5 л, Россия, 
в ассортименте

26999

 -29%

37899

ВОДКА КЕДРОВИЦА,
на кедровых орехах, 
0,5 л, Россия

35900

 -30%

50949

ВОДКА ЦАРСКАЯ 
ОРИГИНАЛЬНАЯ,
0,5 л, Россия

от
 27999

от -21%

ВОДКА/НАСТОЙКАЯ СЛАДКАЯ 
ЗЕЛЕНАЯ МАРКА, 0,5 л, Россия, 
в ассортименте

54900

 -23%

71053

ВОДКА КОКТЕБЕЛЬ GRAPPA,
виноградная, 0,5 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

79900

1262

 -37%

КОНЬЯК 
НОЙ АРАСПЕЛ, 5 лет, 
в подарочной упаковке, 
0,5 л, Армения

53900

 -18%

65789

КОНЬЯК FATHER’S OLD BARREL 
V.S.O.P, 5 лет, 0,5 л, Россия

31999

от -18%

НАСТОЙКА СИББИТТЕР,
0,5 л, Россия, в ассортименте

36900

 -18%

45269

НАПИТОК 
ВИСКОВЫЙ КОКТЕЙЛЬ 
CRAZY JACK SPEAK EASY,
классический/с корицей, 
0,5 л, Россия

НОВИНКА

от
 45900

от -21%

ДЖИН BARRISTER DRY/BLUE,
0,5 л, Россия



Покупайте 
любимое с выгодой!

Предложения действительны по Карте №1* (в т.ч. Лента-РАЙФФАЙЗЕН, Лента) с 08 сентября по 14 сентября 2022 года (если не указано иное) при наличии товара в магазине. Цены указаны  
с учетом скидки в рублях за единицу товара (если не указано иное). Скидка рассчитана от цены без Карты №1, не суммируется с другими и может быть увеличена. Процент скидки 
приведен справочно, округлен и может отличаться от размера скидки, действующего в магазине. Если на товар действует несколько скидок, применяется наибольшая. Размер скидки мо-
жет быть уменьшен таким образом, чтобы цена товара со скидкой была не ниже минимальной розничной цены. Внешний вид товаров может отличаться от изображений, представленных  
в рекламных материалах. Предложения действительны только в магазинах Мини Лента и не применяются для Лента-Онлайн и онлайн агрегаторов. Подробности акции в вашем магазине 
Мини Лента и по тел.: 88007004111. Условия действия скидок могут быть изменены в любое время ООО Лента.

СЗФО

299
99

37899

-21%

138
89

20949

-34%

* №1 по числу считающих, что Карта №1 выгодна при покупках (опрос покупателей Ленты 2021)

ФОРЕЛЬ ДАРЫ ОКЕАНА,@

филе-кусок, холодного копчения, 150 г
ФОРЕЛЬ РЫБНИК,@

филе-кусок, слабосоленая, 150 г
КОРНИШОНЫ ДЯДЯ ВАНЯ  

ПО-ФРАНЦУЗСКИ,@ 460 г

279
99

48429

-42%

Скидка пенсионерам
с 9:ОО до 13:ОО

по Карте №1* 

всегда с Картой №1 
на товары по акциям

–70%
до

Полный список категорий 
и документы для участия 

в акции смотрите на сайте 

–1О%
на все товары

–2О%
на товары  
бренда «ЛЕНТА»

Акция действует по Картам №1*, ЛЕНТА, ЛЕНТА-Райффайзенбанк с 01.01.2022 до 31.12.2022 во всех 
магазинах «Супер Лента» и «Мини Лента», при предъявлении необходимых документов администратору 
магазина. Скидка по данной акции не распространяется на покупку табака и табачной продукции, иных 
товаров, стимулирование продаж которых запрещено  по закону, а также подарочной карты «Лента». 
Скидка предоставляется от цены без карты «ЛЕНТА». Информацию  о том, как получить социальную 
скидку можно узнать у администратора магазина, на сайте lenta.com или по телефону 8-800-700-4111.  
*№1 по количеству покупателей, считающих, что карта магазина «Лента» дает существенную выгоду 
при покупках (опрос посетителей продовольственных магазинов в городах присутствия «Ленты», 2021).


